令和 ５年１０月 吉日

平野ソフトテニス連盟

第２８回グリーンカップ ソフトテニス大会
 参加者募集のご案内

拝啓、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は平野ソフトテニス連盟にご協力を賜り心より感謝しております。

つきましては、下記 大会要項の通り《第２８回グリーンカップ》を

開催致します。

ご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  ： 令和６年１月７日(日) ＡＭ９：００

場 所  ： 平野区平野スポーツセンター
○体育館シューズを持参下さい。（ 土・砂が付いていない靴 )

感染症対策ご協力のお願い ：
〇マスクを持参し運動時以外はマスクを着用ください。
○発熱 37.5 度以上などかぜの症状がある場合は、参加しないで下さい。

申込締切 ： 令和５年１２月２１日(木)

ルール  ： 日本ソフトテニス連盟ルールブックに準じますが

      ローカルルール適用

試合球   ： 赤Ｍ ・ ケンコー

参加資格 ： 男・女 別 オープン

参加費  ： 1 ペア 3,000 円

主 催  ： 平野ソフトテニス連盟

協 賛  ： 株式会社 ルーセント

      ナガセケンコー株式会社

        スポーツショップユース

申込方法 ： 申込用紙にご記入の上、

平野ソフトテニス連盟までお願いします。

Fax 専用 06-6708-0574
Fax 送信後ご確認お願い致します。

問合せ  ： 平野ソフトテニス連盟

    水口携帯 080-3782-1181

豪華景品 お楽しみ抽選会があります！
以上

豪華景品が当たる

抽選会が有ります☺

 グリーンカップ ソフトテニス大会 申し込み用紙

 開催日：令和５年１月７日（日）平野スポーツセンター

 代表者氏名             連絡先(携帯) TEL

   名前 年齢 性別

 クラブ名

 後衛

 前衛

 クラブ名

 後衛

 前衛

 クラブ名

 後衛

 前衛

 クラブ名

 後衛

 前衛

 クラブ名

 後衛

 前衛

 クラブ名

 後衛

 前衛

 平野ソフトテニス連盟（水口）

 ＦＡＸ専用 06-6708-0574  令和 ５年１２. ２１ (木) 締切り